Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от 04 июля  2013 года

Протокол № 28

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. О РАБОТЕ ВУЗА В

ПРОШЕДШЕМ

УЧЕБНОМ ГОДУ И

РЕАЛИЗАЦИИ

СТРАТЕГИИ ЕГО

РАЗВИТИЯ НА

НОВЫЙ УЧЕБНЫЙ

ГОД

ЮРЬЕВ В.М.,

ректор ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. О ЛЕТНЕМ ОТДЫХЕ

СОТРУДНИКОВ И

СТУДЕНТОВ

ТАМБОВСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГ

О УНИВЕРСИТЕТА

ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА

РЯБЫХ В.Н.,

председатель

профкома ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

3. ПРЕДСТАВЛЕНИЕ К

УЧЕНЫМ ЗВАНИЯМ

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина

Ученый совет принял решение представить к ученому

званию

д о ц е н т а:

ЕФРЕМОВУ Надежду Юрьевну,

МОХОВИКОВУ Наталию Вячеславовну,

НИКОЛЬСКУЮ Татьяну Михайловну,

СУТЯГИНА Владислава Юрьевича,

п р о ф е с с о р а:

БАЕВА Валерия Григорьевича.

4. КОНКУРСНЫЙ

ОТБОР

АБДУКАРИМОВ

В.И., главный

ученый секретарь

Ученого совета

ТГУ имени

Г.Р. Державина

Ученый совет принял решение по результатам выборов

считать избранными на должность заведующего

кафедрой следующих кандидатов:

АБРАМОВУ Любовь Алексеевну,

БАЕВА Валерия Григорьевича,

БАРАНОВА Александра Викторовича,

БЕЛЬЧЕНКО Ольгу Александровну,

ВЕДИЩЕВА Сергея Ивановича,

ВОРОНИНА Игоря Михайловича,

ДУБРОВИНА Олега Ивановича,

ЗВЕРЕВУ Екатерину Анатольевну,

ЗОЛОТУХИНА Александра Дмитриевича,

КУРЗИНА Леонида Михайловича,

ЛАПШИНА Вячеслава Юрьевича,

МАКСИМЕНКО Валерия Борисовичв,

МЕРКУЛОВУ Елену Юрьевну,

МУКИНУ Екатерину Юрьевну,

ОГНЕРУБОВА Николая Алексеевича,

ПАНАСЕНКО Людмилу Александровну,

РЫБАКОВУ Светлану Викторовну,

СИМОНОВА Сергея Николаевича,

СУЩЕНКО Марину Александровну,

СЫСОЕВА Павла Викторовича,

УШКОВУ Надежду Васильевну,

ФАБРИКАНТОВА Олега Львовича,

ЧЕРНЫШЕВА Андрея Валентиновича,

ЩЕРБИНИНА Павла Петровича.

Ученый совет принял решение по результатам

конкурсного отбора считать избранными на должность

профессора кафедры следующих кандидатов:

БАЕВА Валерия Григорьевича,

ВИНИЦКОГО Владимира Григорьевича,

ГОРБУНОВА Алексея Викторовича,

ГРИГОРЬЕВУ Елену Ивановну,

ДУБРОВИНА Олега Ивановича,

ЖЕЛУДКОВА Михаила Александровича,

ЖУКОВСКОГО Евгения Семеновича,

ИВАНОВА Анатолия Ивановича,

ИВАНОВУ Надежду Николаевну,

ИОДА Елену Васильевну,

КАРПУНИНУ Евгению Константиновну,

КИТМАНОВА Владимира Александровича,

ЛАДУ Георгия Аркадьевича,

МИРОНОВА Владимира Валерьевича,

ПАХОМОВА Максима Александровича,

СЕЛЬЦЕРА Дмитрия Григорьевича,

СОРОКИНУ Наталью Владимировну,

ТАНЫГИНУ Елену Дмитриевну,

ТЯЛИНА Юрия Ильича,

ШАПИРО Изяслава Яковлевича,

ШАРАНДИНА Анатолия Леонидовича,

ШЕСТЕРИНУ Аллу Михайловну,

ШИБКОВА Александра Анатольевича.
5. Разное